Pitanje 1.

Molimo Vas da nam dostavite informaciju kolika je procenjena vrednost javne nabavke male
vrednosti, osiguranje imovine i lica broj 07-14.

Odgovor: Prema Zakonu o javnim nabavkama, Clan 62. stav 2., Narucilac nije duzan da objavi
procenjenu vrednost javne nabavke.

Pitanje 2.

Molimo Vas da nam dostavite informaciju kolike su prijavljene i likvidirane Stete u prosloj godini,
za predmete osiguranja za koje je raspisana javna nabavka male vrednosti, osiguranja imovine i lica,
broj 07-14.

Odgovor: U 2013. godini, prijavljena Steta je bila 73.607,00 dinara i u celosti je isplacena.



